
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2019
Godina do: 2019
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: [Sve]
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 3.7.2019.

Pregled odobrenih programa



Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Charles Péguy: Novac 166 14.940,00 kn90,00 kn

1 naslov

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
166 14.940,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
Franjo Fuis: PAKLENO OSTRVO CHIMA 151 22.650,00 kn150,00 kn

1 naslov

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
151 22.650,00 knUkupno

ArTresor naklada
Brendan Wenzel: Zdravo, zdravo! 151 12.080,00 kn80,00 kn
Glenn Ringtved i Charlotte Pardi: Plači, srce... 151 12.080,00 kn80,00 kn
Margareta Turkalj Podmanicki: BAROKNA
SAKRALNA ARHITEKTURA
ĐAKOVAČKO-OSJEČKE NADBISKUPIJE

83 28.220,00 kn340,00 kn

Sara Riđički: ANTIČKI PODNI MOZAICI –
Tehnologija restauriranja

83 13.280,00 kn160,00 kn

4 naslova

ArTresor nakladaRekapitulacija za:
468 65.660,00 knUkupno

AVID MEDIA d.o.o
Višnja Starešina: Haaška formula: Pioniri
međunarodne pravde

100 20.000,00 kn200,00 kn

Višnja Starešina: Vježbe u laboratoriju Balkan: Rat
i mirovni proces

100 20.000,00 kn200,00 kn

2 naslova

AVID MEDIA d.o.oRekapitulacija za:
200 40.000,00 knUkupno

Biakova d.o.o.
Maja Šiprak: Okus opore svile 151 12.684,00 kn84,00 kn

1 naslov

Biakova d.o.o.Rekapitulacija za:
151 12.684,00 knUkupno

DAF - Obrt za izdavanje knjiga
Miško Šuvaković: GLOBALNI INDIKATORI:
NEOAVANGARDA I KONCEPTUALNA
UMJETNOST U HRVATSKOJ

100 15.000,00 kn150,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 2 od

p609055
p605228
p612719
p612718
p612724
p612723
p608377
p608375
p613073
p606625


1 naslov

DAF - Obrt za izdavanje knjigaRekapitulacija za:
100 15.000,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Benno Meyer-Wehlack: Hodanja, čežnje 166 24.900,00 kn150,00 kn
Maja Haderlap: Anđeo zaborava 151 18.120,00 kn120,00 kn
Skupina autora: Grad-pozornica Georgija Para 100 10.000,00 kn100,00 kn

3 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
417 53.020,00 knUkupno

Dječja knjiga d.o.o.
Kašmir Huseinović, Ekaterina Panfilova: Buuu 151 18.104,90 kn119,90 kn
Sanja Pilić, Andrea Petrlik Huseinović: Miš Pero i
mačka Liza

151 15.084,90 kn99,90 kn

2 naslova

Dječja knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
302 33.189,80 knUkupno

Društvo hrvatskih književnih prevodilaca, Zagreb
Skupina autora: O prijevodnom stvaralaštvu:
hrvatski prevodilački velikani

100 7.000,00 kn70,00 kn

1 naslov

Društvo hrvatskih književnih prevodilaca, ZagrebRekapitulacija za:
100 7.000,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika
Jure Kaštelan. Priredio: Tomislav Brlek: Jure
Kaštelan: Sklad urlik

262 23.580,00 kn90,00 kn

Više autora: Zvijezda modroga neba. Suvremena
kubanska priča

151 21.140,00 kn140,00 kn

2 naslova

Društvo hrvatskih književnikaRekapitulacija za:
413 44.720,00 knUkupno

Društvo povjesničara umjetnosti Hrvatske
Lovorka Magaš Bilandžić: Sergije Glumac -
grafika, grafički dizajn, scenografija

83 20.750,00 kn250,00 kn

1 naslov

Društvo povjesničara umjetnosti HrvatskeRekapitulacija za:
83 20.750,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 3 od

p612483
p612482
p612480
p612910
p612909
p607783
p611909
p613162
p612968


Durieux d.o.o.
Evelina Turković: Slika od zvuka 100 16.800,00 kn168,00 kn
Jasna Čapo: Dva doma. Hrvatska radna migracija
u Njemačku kao transnacionalni fenomen

100 14.800,00 kn148,00 kn

2 naslova

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
200 31.600,00 knUkupno

FIDIPID d.o.o.
Tomas Espedal: HODATI 151 15.100,00 kn100,00 kn

1 naslov

FIDIPID d.o.o.Rekapitulacija za:
151 15.100,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Aleš Debeljak: Kako postati čovjek 151 17.969,00 kn119,00 kn
Antonio Scurati: Nevjerni otac 151 20.989,00 kn139,00 kn
Davor Šalat: Zvijezde, davna lica spašenih 151 19.479,00 kn129,00 kn
Dubravka Ugrešić: Doba kože 100 13.900,00 kn139,00 kn
Josip Mlakić: Evanđelje po Barabi 151 22.499,00 kn149,00 kn
Josipa Gogić: Žena žutih očiju 151 19.479,00 kn129,00 kn
Lara Mitraković: Dva puta za jug 151 17.969,00 kn119,00 kn
László Végel: Neoplanta ili obećana zemlja 151 22.499,00 kn149,00 kn
Miljenko Jergović: Imenik lijepih vještina 100 19.900,00 kn199,00 kn
Miroslav Kirin: Malešne 151 20.989,00 kn139,00 kn
Nebojša Lujanović: Južina 151 22.499,00 kn149,00 kn
Slobodan Šnajder: Umrijeti u Hrvatskoj 100 13.900,00 kn139,00 kn
Ted Hughes: Rođendanska pisma 151 25.519,00 kn169,00 kn

13 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
1810 257.590,00 knUkupno

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" Šibenik
Stručni skup: Nakladništvo u baštinskim
ustanovama

100 12.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" ŠibenikRekapitulacija za:
100 12.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 4 od

p611665
p612524
p611329
p612761
p610092
p610086
p612764
p612763
p610079
p610089
p610093
p605116
p610087
p610090
p610084
p610081
p612864


Gradsko kazalište "Zorin dom"
Nino Škrabe: Dobri čovjek Bažulek - Georgiju Paru
u spomen

151 12.080,00 kn80,00 kn

1 naslov

Gradsko kazalište "Zorin dom"Rekapitulacija za:
151 12.080,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Chigozie Obioma: Orkestar manjina 151 27.029,00 kn179,00 kn
Lorenzo Amurri: Apneja 151 24.009,00 kn159,00 kn
Monika Fagerholm: Amerikanka 151 27.029,00 kn179,00 kn
Zoran Žmirić: Kaleidoskop 151 19.479,00 kn129,00 kn

4 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
604 97.546,00 knUkupno

HORUS(Hrvatsko-ukrajinska suradnja), Udruga Hrvatskih ukrajinista
Jevgenij Paščenko: Tragom hrvatskih domobrana.
Istočno bojište 1914.-1918.

100 7.000,00 kn70,00 kn

1 naslov

HORUS(Hrvatsko-ukrajinska suradnja), Udruga Hrvatskih ukrajinistaRekapitulacija za:
100 7.000,00 knUkupno

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest hrvatskog
kazališta
Grupa autora: Krležini dani u Osijeku 2017.,
Redatelji i glumci hrvatskoga kazališta, prvi dio

100 18.000,00 kn180,00 kn

1 naslov

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Odsjek za povijest
hrvatskog kazališta

Rekapitulacija za:
100 18.000,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
đurđica stuhlreiter: čuvar zmaja 262 26.200,00 kn100,00 kn
selma parisi: mjesec i ja 262 20.960,00 kn80,00 kn
željko mavretić: nije za zmajeve nebo cijelo 151 12.080,00 kn80,00 kn

3 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
675 59.240,00 knUkupno

Hrvatsko filološko društvo
Anton Pavlovič Čehov: Debeli i mršavi 262 20.960,00 kn80,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 5 od

p612588
p610316
p607779
p605722
p610315
p607713
p606088
p612776
p612774
p612773
p612859


1 naslov

Hrvatsko filološko društvoRekapitulacija za:
262 20.960,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Aldona Liobyte: Labudica kraljeva žena 151 33.220,00 kn220,00 kn
Pavao Krmpotić: Daina. Svijet latvijskoga
usmenog pjesništva

151 28.690,00 kn190,00 kn

2 naslova

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
302 61.910,00 knUkupno

Institut za etnologiju i folkloristiku
Melanija Belaj: Vino, rakija, a može i limončelo:
etnografija obiteljske proizvodnje i konzumacije
alkoholnih pića

100 10.000,00 kn100,00 kn

Sanja Puljar D'Alessio: Mi gradimo brod, a brod
gradi nas: etnografija organizacije brodogradilišta
3. maj

100 10.000,00 kn100,00 kn

2 naslova

Institut za etnologiju i folkloristikuRekapitulacija za:
200 20.000,00 knUkupno

Irma & Irma
John Donoghue: Šahovski klub Totenkopf 151 28.539,00 kn189,00 kn

1 naslov

Irma & IrmaRekapitulacija za:
151 28.539,00 knUkupno

Izvori d.o.o.
Žarko Dadić: Povijest znanosti i prirodne filozofije,
Knjiga V. Pretpreporodno doba

83 16.185,00 kn195,00 kn

1 naslov

Izvori d.o.o.Rekapitulacija za:
83 16.185,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Antun Pavešković: Prispodobe 151 16.610,00 kn110,00 kn
Luiza Bouharaoua: Jesmo li to bili mi 151 11.929,00 kn79,00 kn
Marko Tomaš: Trideset deveti maj 151 10.419,00 kn69,00 kn
Monika Herceg: Lovostaj. 151 11.929,00 kn79,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 6 od

p612887
p609478
p608723
p608727
p612858
p611475
p612732
p612737
p612740
p612738


4 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
604 50.887,00 knUkupno

Kašmir promet d.o.o.
Manica K. Musil: Leon lav 262 36.653,80 kn139,90 kn
Manica K. Musil: Slon Stanko 262 36.653,80 kn139,90 kn

2 naslova

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
524 73.307,60 knUkupno

Knjiga u centru
Aljoša Vuković: Okruglih pedeset 151 14.798,00 kn98,00 kn
Miroslav Cmuk: Lektirizam 100 10.900,00 kn109,00 kn
Zoran Ferić: Piton 262 25.938,00 kn99,00 kn
Zoran Žmirić: Vožnja unatrag 262 25.938,00 kn99,00 kn
Željka Mezić: Začarana šuma 151 14.798,00 kn98,00 kn

5 naslova

Knjiga u centruRekapitulacija za:
926 92.372,00 knUkupno

Književni krug Split
grupa autora: COLLOQVIA MARVLIANA,XXVIII. 100 7.000,00 kn70,00 kn
grupa autora: Dani Hvarskoga kazališta, sv. 45. 100 7.000,00 kn70,00 kn

2 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
200 14.000,00 knUkupno

Kreativna mreža
Dubravka Kolanović: CRVENI SLON 262 25.676,00 kn98,00 kn
Jasminka Petrović: MATIJA I MORE 262 25.676,00 kn98,00 kn
Vane Kosturanov: ZVJEZDANO DIJETE 151 16.308,00 kn108,00 kn

3 naslova

Kreativna mrežaRekapitulacija za:
675 67.660,00 knUkupno

Kršćanska sadašnjost d.o.o.
Daniel Patafta: Franjevačko 13. stoljeće. Povijest,
teologija, duhovnost

100 22.000,00 kn220,00 kn

Josip Sanko Rabar: Rječnik etiketa 151 18.120,00 kn120,00 kn
Marijan Mandac: Sveti Augustin. Život i djelo 100 12.000,00 kn120,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 7 od

p612912
p612911
p609722
p609720
p612485
p612484
p612397
p612127
p612126
p612201
p612200
p612199
p610312
p610306
p610300


3 naslova

Kršćanska sadašnjost d.o.o.Rekapitulacija za:
351 52.120,00 knUkupno

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizaciju
Domagoj Grečl: Iove regnante - ogledi iz antičke
mitologije, religije i književnosti

100 20.000,00 kn200,00 kn

1 naslov

Latina et graeca - institut za klasične jezike i antičku civilizacijuRekapitulacija za:
100 20.000,00 knUkupno

Lector d.o.o.
Ngugi wa Thiong'o: Ne plači, dijete 151 19.630,00 kn130,00 kn
Wytske Versteeg: Boy 151 21.140,00 kn140,00 kn

2 naslova

Lector d.o.o.Rekapitulacija za:
302 40.770,00 knUkupno

Leksikografski zavod Miroslav Krleža
dr. sc. Ivana Crljenko: Hrvatski egzonimi II. 83 12.450,00 kn150,00 kn
dr. sc. Zdenko Jecić: Hrvatska tehnička
enciklopedija svezak 1.

83 29.050,00 kn350,00 kn

2 naslova

Leksikografski zavod Miroslav KrležaRekapitulacija za:
166 41.500,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Borko Špoljarić: Zagrebački kvartet 100 godina 131 24.628,00 kn188,00 kn
Ivica Šute: Hrvatska povijest 1918. - 1941. 100 19.800,00 kn198,00 kn
Natka Badurina, Una Bauer i Jelena Marković:
Naracije straha

100 19.800,00 kn198,00 kn

Peter Henisch: Maleni očev lik 151 25.368,00 kn168,00 kn

4 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
482 89.596,00 knUkupno

Litteris d.o.o.
Dean Komel: Obilježja smisla 100 11.500,00 kn115,00 kn
Marijan Grakalić: Pjesme izgubljenih ljeta 151 10.570,00 kn70,00 kn
Žarko Paić: Neiskazivost 100 17.000,00 kn170,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 8 od

p613089
p609732
p610556
p607564
p607563
p611979
p613021
p611978
p612937
p612468
p610555
p612467


3 naslova

Litteris d.o.o.Rekapitulacija za:
351 39.070,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Michael Ende: Dugog putovanja cilj 151 17.818,00 kn118,00 kn
Nikolina Manojlović Vračar: Kuku i Riku 262 30.916,00 kn118,00 kn
Sanja Lovrenčić i Mingsheng Pi: Hrušt i brodić 151 17.818,00 kn118,00 kn

3 naslova

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
564 66.552,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Ivan Mažuranić: Izabrana djela 262 44.540,00 kn170,00 kn
Joseph Texte: Jean-Jacques Rousseau i ishodišta
književnoga kozmopolitizma

100 18.000,00 kn180,00 kn

Marija Karbić (ur.): Vrijeme sazrijevanja, vrijeme
razaranja - hrvatske zemlje u kasnome srednjem
vijeku, svezak III

83 24.900,00 kn300,00 kn

Mladen Klemenčić: Između Alpa i Jadrana 100 15.000,00 kn150,00 kn
Zvonimir Balog: Pjesnici ludovi 100 12.000,00 kn120,00 kn

5 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
645 114.440,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Ivan Koprić: Hologrami nade 151 14.949,00 kn99,00 kn
Kristina Peternai Andrić: Pripovijedanje, identitet,
invaliditet

100 13.900,00 kn139,00 kn

Predrag Vrabec: Tijelo beskraja 151 18.120,00 kn120,00 kn
Srečko Kosovel: Integrali 151 27.180,00 kn180,00 kn
Vanda Mikšić: Moglo bi sve biti 151 18.120,00 kn120,00 kn

5 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
704 92.269,00 knUkupno

MIZANTROP
Martha C. Nussbaum: Izdizanje misli 100 32.000,00 kn320,00 kn

1 naslov

MIZANTROPRekapitulacija za:
100 32.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 9 od

p609142
p610902
p610901
p611849
p611847
p611851
p611844
p611848
p613283
p613287
p613286
p613284
p613285
p608241


Mozaik knjiga d.o.o.
Miro Gavran: Priče o samoći 151 14.949,00 kn99,00 kn
Tomislav Matić: Iščezla Hrvatska 131 38.907,00 kn297,00 kn

2 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
282 53.856,00 knUkupno

Multimedijalni institut
Laszlo Krasznahorkai, Max Neumann: Uvijek za
Homerom

151 22.650,00 kn150,00 kn

1 naslov

Multimedijalni institutRekapitulacija za:
151 22.650,00 knUkupno

Muzej suvremene umjetnosti
Leonida Kovač, Ana Mušćet: Nasta Rojc: Ja borac 131 11.790,00 kn90,00 kn

1 naslov

Muzej suvremene umjetnostiRekapitulacija za:
131 11.790,00 knUkupno

Naklada Breza
Boško Pešić: Portreti filozofije: Heidegger,
Jaspers, Arendt

100 13.000,00 kn130,00 kn

Goran Sunajko: Estetika ružnoga 100 16.000,00 kn160,00 kn

2 naslova

Naklada BrezaRekapitulacija za:
200 29.000,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Adam Brockbank: Mezolitik 151 24.160,00 kn160,00 kn
Camille Jourdy: Rosalie Blum 151 27.180,00 kn180,00 kn
Darko Macan i Igor Kordej: Ničiji sin - Yuma 151 22.650,00 kn150,00 kn
Luke Pearson: Hilda i ponoćni div 151 12.080,00 kn80,00 kn
Luke Pearson: Hilda i povorka ptica 151 12.080,00 kn80,00 kn
Luke Pearson: Hilda i trol 151 12.080,00 kn80,00 kn
Paco Roca: Kuća 151 19.630,00 kn130,00 kn
Riad Sattouf: Odrastanje na Bliskom istoku (1987.
- 1992.)

151 27.180,00 kn180,00 kn

8 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
1208 157.040,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 10 od

p611468
p611462
p612757
p612938
p608285
p608286
p608839
p608840
p611003
p611013
p611012
p611011
p608838
p608837


Naklada Kvarner, d.o.o.
David Kabalin Vinodolski: Čilinbeči 151 24.160,00 kn160,00 kn

1 naslov

Naklada Kvarner, d.o.o.Rekapitulacija za:
151 24.160,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Anita Peti Stantić: Čitanjem do (spo)razumijevanja 166 23.074,00 kn139,00 kn
Jasmin B. Frelich: Na/Pola 151 19.479,00 kn129,00 kn
Jasna Horvat: OSvojski 151 20.989,00 kn139,00 kn
Krunoslav Mikulan: Zmaj ispod Staroga grada 151 14.949,00 kn99,00 kn
Martina Vidaić: Anatomija Štakora 151 19.479,00 kn129,00 kn
Nada Mihaljević: Putovanje u mjestu 262 20.698,00 kn79,00 kn
Navid Kermani: Izvanredno stanje: Putovanje u
uznemireni svijet

100 15.900,00 kn159,00 kn

Timothy Snyder: Put do neslobode 100 16.900,00 kn169,00 kn

8 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1232 151.468,00 knUkupno

Naklada OceanMore d.o.o.
Damir Karakaš: Proslava 262 31.440,00 kn120,00 kn
Édouard Louis: Raskrstimo s Eddyjem 151 18.120,00 kn120,00 kn
Karl Ove Knausgaard: Proljeće 151 19.630,00 kn130,00 kn
Rosella Postorino: Hitlerove kušačice 151 20.989,00 kn139,00 kn

4 naslova

Naklada OceanMore d.o.o.Rekapitulacija za:
715 90.179,00 knUkupno

Naklada Pavičić d. o. o.
Mislav Gabelica / Stjepan Matković:
Petoprosinačka pobuna u Zagrebu 1918.

100 13.000,00 kn130,00 kn

1 naslov

Naklada Pavičić d. o. o.Rekapitulacija za:
100 13.000,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
silvija šesto: sretni oklopčići 151 15.100,00 kn100,00 kn
tatjana kadoić grmuša: ultra 151 15.100,00 kn100,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 11 od

p608729
p610319
p610320
p610317
p611769
p611145
p611151
p611153
p612768
p611660
p611664
p611661
p611662
p606365
p612775
p612770


2 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
302 30.200,00 knUkupno

Novi izrazi d.o.o.
Marina Mezak i Jaminka Salamon: Plastično more 151 13.574,90 kn89,90 kn

1 naslov

Novi izrazi d.o.o.Rekapitulacija za:
151 13.574,90 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Bojan Žižović: Stranka 151 20.385,00 kn135,00 kn
Jidi Majia: Orlov pogreb 151 18.120,00 kn120,00 kn
Maryam Madjidi: Marx i lutka 151 20.385,00 kn135,00 kn
Michel Foucault: Subjektivnost i istina 100 19.000,00 kn190,00 kn
Milen Ruskov: Uzvišenje 151 20.385,00 kn135,00 kn
Robert Međurečan: Krletka za glinenog goluba 151 20.385,00 kn135,00 kn

6 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
855 118.660,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske u Bizovcu
Adam Rajzl: Diljske priče 151 12.080,00 kn80,00 kn
Midhat Ajanović Ajan: Kraj sezone 151 13.590,00 kn90,00 kn

2 naslova

Ogranak Matice hrvatske u BizovcuRekapitulacija za:
302 25.670,00 knUkupno

Opus Gradna j. d. o. o.
Dario Kukić: Marija Jurić Zagorka 151 19.479,00 kn129,00 kn
Murat Menteš: Posljednji veteran rata za
nezavisnost

151 20.989,00 kn139,00 kn

2 naslova

Opus Gradna j. d. o. o.Rekapitulacija za:
302 40.468,00 knUkupno

Planet Zoe d.o.o.
Sven Nordqvist: Upoznajmo Pettsona i Findusa 151 11.929,00 kn79,00 kn
Tove Jansson (tekst i ilustracije): Opasno
putovanje

151 14.949,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 12 od

p604917
p611030
p611027
p611028
p611026
p611031
p611029
p610966
p610964
p610054
p608515
p612476
p612475


2 naslova

Planet Zoe d.o.o.Rekapitulacija za:
302 26.878,00 knUkupno

Planetopija d.o.o.
David Serlin: Majmunčić Mumi-privatni detektiv 151 14.949,00 kn99,00 kn
Maya Angelou: Znam zašto ptica u kavezu pjeva 151 19.479,00 kn129,00 kn

2 naslova

Planetopija d.o.o.Rekapitulacija za:
302 34.428,00 knUkupno

PROFIL KNJIGA d.o.o.
Andrea Beaty i David Roberts: Ada Vijugica,
znanstvenica

262 20.698,00 kn79,00 kn

Jasen Boko: Latinskom Amerikom uzvodno 100 10.900,00 kn109,00 kn
Margaret Atwood: Vražji okot 151 14.949,00 kn99,00 kn
Maša Kolanović: Poštovani kukci i druge jezive
priče

151 13.439,00 kn89,00 kn

Roman Simić, Manuel Šumberac: Jura i gospođica
Zavissst

262 18.078,00 kn69,00 kn

5 naslova

PROFIL KNJIGA d.o.o.Rekapitulacija za:
926 78.064,00 knUkupno

Savez društava "Naša djeca" Hrvatske
Usmeni kazivači - izbor priča iz usmenog
stvaralaštva za djecu: Bajkaonicom po svijetu -
izbor priča iz usmenog stvaralaštva za djecu

262 31.440,00 kn120,00 kn

1 naslov

Savez društava "Naša djeca" HrvatskeRekapitulacija za:
262 31.440,00 knUkupno

Srednja Europa
Ladislav Heka: Hrvatsko-ugarska nagodba 100 17.500,00 kn175,00 kn
Matko Globačnik: Hrvatska socijaldemokracija u
Prvome svjetskom ratu

100 9.000,00 kn90,00 kn

Renata Piatkowska: A što će biti sutra? 151 11.929,00 kn79,00 kn
Slaven Kale: Poljaci, naša braća na sjeveru.
Hrvatska javnost o Poljacima 1860-1903.

100 17.800,00 kn178,00 kn

4 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
451 56.229,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 13 od

p608718
p608717
p612440
p612444
p612442
p612441
p612439
p608963
p611562
p611561
p611560
p609766


Sretno Srce j.d.o.o.
Iva Olujić: Batine u prahu 262 26.200,00 kn100,00 kn

1 naslov

Sretno Srce j.d.o.o.Rekapitulacija za:
262 26.200,00 knUkupno

Studio moderna d.o.o.
Diana Rosandić Živković: Zidoder 151 12.080,00 kn80,00 kn
Dunja Detoni Dujmić: Nebeski grafiti 151 12.080,00 kn80,00 kn

2 naslova

Studio moderna d.o.o.Rekapitulacija za:
302 24.160,00 knUkupno

Studio TiM
Daniel radočaj: Anatomija rastanaka 151 12.080,00 kn80,00 kn

1 naslov

Studio TiMRekapitulacija za:
151 12.080,00 knUkupno

Synopsis d.o.o.
Ankica Petrović: Umjetnost pjevanja gange.
Kulturna tradicija Dinarske zone

100 19.000,00 kn190,00 kn

Ivan Lovrenović: Sizifova sreća 100 12.000,00 kn120,00 kn
Marinko Pejić: Kršćani u zemljama islama 100 16.000,00 kn160,00 kn

3 naslova

Synopsis d.o.o.Rekapitulacija za:
300 47.000,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Jeanne-Marie Leprince de Beaumont, prepričao
Mahlon F.Craft: Ljepotica i zvijer

151 14.949,00 kn99,00 kn

1 naslov

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
151 14.949,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Patrick Boucheron: Jedno ljeto s Machiavellijem 151 13.590,00 kn90,00 kn
Stephen P. Hinshaw: Druga vrsta ludila. Putovanje
od stigme do nade

100 17.000,00 kn170,00 kn

Umberto Eco: Vječni fašizam 100 4.500,00 kn45,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 14 od

p612854
p612872
p612870
p613090
p607615
p607611
p607618
p611765
p612292
p612293
p612291


3 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
351 35.090,00 knUkupno

Udruga "Bijeli val"
Marguerite Duras, Jean-Luc Godard: Dijalozi 100 12.000,00 kn120,00 kn

1 naslov

Udruga "Bijeli val"Rekapitulacija za:
100 12.000,00 knUkupno

Udruga "Crtani romani šou"
Alejandro Jodorowsky / François Boucq: Bouncer -
Pravda zmija, Osveta jednorukog & Plijen vučica

151 30.200,00 kn200,00 kn

Russ Manning: Tarzan, Russ Manning - Kompletni
novinski stripovi, svezak prvi: 1967. - 1969.

151 37.750,00 kn250,00 kn

2 naslova

Udruga "Crtani romani šou"Rekapitulacija za:
302 67.950,00 knUkupno

Udruga Tonkica Palonkica frrr
Mladen Kušec: Tajne Medvednice 151 24.160,00 kn160,00 kn

1 naslov

Udruga Tonkica Palonkica frrrRekapitulacija za:
151 24.160,00 knUkupno

Udruga za nezavisnu filmsku produkciju i druge oblike kreativnih izražavanja
"Kad tad"
Miro Župa: Prokopani brodolom 151 11.325,00 kn75,00 kn

1 naslov

Udruga za nezavisnu filmsku produkciju i druge oblike kreativnih
izražavanja "Kad tad"

Rekapitulacija za:
151 11.325,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o.,Zagreb
Darko Cvijetić: Snijeg je dobro pazio da ne padne 151 16.459,00 kn109,00 kn
Kei Miller: Kartograf pokušava ucrtati put prema
Sionu

151 22.499,00 kn149,00 kn

Marina Šur Puhlovski: Treći život druge violine 151 20.989,00 kn139,00 kn
Raun K. Kaufman: Autizam 100 14.900,00 kn149,00 kn
Sandrine Bessora i Stephane Barroux: Alpha 151 30.049,00 kn199,00 kn
Veljko Barbieri: Sfinga 151 20.989,00 kn139,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 15 od

p612502
p612492
p612491
p604166
p611415
p612640
p612646
p612638
p612647
p612648
p612641


6 naslova

V.B.Z. d.o.o.,ZagrebRekapitulacija za:
855 125.885,00 knUkupno

Večernji list d.o.o., Zagreb
Mate Granić: Diplomatska oluja 166 16.583,40 kn99,90 kn

1 naslov

Večernji list d.o.o., ZagrebRekapitulacija za:
166 16.583,40 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Fabio Rosini: Samo ljubav stvara 100 9.800,00 kn98,00 kn
Papa Franjo: Deset zapovijedi 100 9.800,00 kn98,00 kn
Rod Dreher: Benediktova opcija 100 15.800,00 kn158,00 kn

3 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
300 35.400,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Ali Smith: Jesen 151 17.969,00 kn119,00 kn
Isabel Allende: Japanski ljubavnik 151 19.479,00 kn129,00 kn
Maylis de Kerangal: Popraviti žive 151 17.969,00 kn119,00 kn
Rachel Cusk: Oris 151 17.969,00 kn119,00 kn
Vlatka Valentić: Sad sam puno mlađa 151 14.949,00 kn99,00 kn

5 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
755 88.335,00 knUkupno

Zaklada "Čujem, vjerujem, vidim"
Dinko Šimunović: Duga i Alkar 151 18.120,00 kn120,00 kn
Jonathan Swift: Gulliverova putovanja - 1. i 2. dio 151 22.650,00 kn150,00 kn

2 naslova

Zaklada "Čujem, vjerujem, vidim"Rekapitulacija za:
302 40.770,00 knUkupno

74 nakladnika

Ukupno odobreno:

186 naslova 27058 3.464.549,70 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

16Stranica 16 od

p612164
p612048
p612051
p612049
p612974
p612970
p612972
p612969
p612973
p608848
p608847

